
ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2025 
WÓJTA GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie przesunięć w działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2024 roku poz. 1530 z późn. zm.) oraz §15 pkt. 2 i 3 uchwały nr X/55/2024 Rady Gminy Łysomice z dnia 
17 grudnia 2024 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łysomice na rok 2025, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/55/2024 Rady Gminy Łysomice z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Łysomice na 2025 rok zmienionej: 

- uchwałą nr XI/68/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 21 stycznia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.12.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 stycznia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.15.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 lutego 2025 r. 

- uchwałą nr XII/72/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 25 lutego 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.20.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 27 lutego 2025 r. 

- uchwałą nr XIII/82/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 25 marca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.36.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 27 marca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.40.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.46.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

- uchwałą nr XIV/84/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.50.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 5 maja 2025 r. 

- uchwałą nr XV/93/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 maja 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.53.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 26 maja 2025 r. 

- uchwałą nr XVII/96/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 29 maja 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.56.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 maja 2025 r. 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 wyrazy: 

 "Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 97 717 007,91 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości 83 642 226,91 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości 14 074 781,00 zł" 

zastępuje się wyrazami: 

 "Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 97 734 007,91 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości 83 659 226,91 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości 14 074 781,00 zł". 

2. w § 2 wyrazy: 

 "Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 100 630 135,89 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDEB44B-1A68-403B-A295-9C55E6C19FB2. Podpisany Strona 1



 zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 70 547 628,39 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 30 082 507,50 zł 

zastępuje się wyrazami: 

 "Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 100 647 135,89 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 70 564 628,39 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 30 082 507,50 zł". 

§ 2. W załączniku 1, 2 wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy Łysomice 
 
 

Piotr Kowal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDEB44B-1A68-403B-A295-9C55E6C19FB2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 0050.61.2025 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 11 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 299 711,00 17 000,00 1 316 711,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 57 115,00 17 000,00 74 115,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
53 400,00 17 000,00 70 400,00 

Razem 97 717 007,91 17 000,00 97 734 007,91 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDEB44B-1A68-403B-A295-9C55E6C19FB2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a 

do Zarządzenia Nr 0050.61.2025 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 11 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 108 544,00 17 000,00 1 125 544,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 57 115,00 17 000,00 74 115,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
53 400,00 17 000,00 70 400,00 

Razem 83 642 226,91 17 000,00 83 659 226,91 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDEB44B-1A68-403B-A295-9C55E6C19FB2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 0050.61.2025 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 11 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

750   
Administracja 

publiczna 
10 242 185,75 0,00 10 242 185,75 9 807 320,75 9 195 803,75 6 321 720,00 2 874 083,75 0,00 404 430,00 207 087,00 0,00 0,00 434 865,00 434 865,00 434 865,00 0,00 0,00 

 75022  

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

451 480,00 6 600,00 458 080,00 458 080,00 181 650,00 0,00 181 650,00 0,00 276 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
67 450,00 6 600,00 74 050,00 74 050,00 74 050,00 0,00 74 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

8 374 464,00 -6 040,00 8 368 424,00 7 933 559,00 7 737 372,00 5 764 656,00 1 972 716,00 0,00 9 100,00 187 087,00 0,00 0,00 434 865,00 434 865,00 434 865,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
4 522 440,00 -9 040,00 4 513 400,00 4 513 400,00 4 513 400,00 4 513 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
780 906,00 3 000,00 783 906,00 783 906,00 783 906,00 0,00 783 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

607 753,72 -560,00 607 193,72 607 193,72 607 193,72 26 429,00 580 764,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
164 078,84 19 440,00 183 518,84 183 518,84 183 518,84 0,00 183 518,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
392 100,00 -20 000,00 372 100,00 372 100,00 372 100,00 0,00 372 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 4 746 902,00 17 000,00 4 763 902,00 3 742 802,00 2 881 555,00 1 677 691,00 1 203 864,00 0,00 640 789,00 220 458,00 0,00 0,00 1 021 100,00 1 021 100,00 93 100,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 
157 569,00 17 000,00 174 569,00 174 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 153 854,00 17 000,00 170 854,00 170 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

6 588 525,25 0,00 6 588 525,25 6 081 932,75 4 461 932,75 160 887,00 4 301 045,75 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 592,50 506 592,50 123 000,00 0,00 0,00 

 90003  
Oczyszczanie miast i 

wsi 
367 000,00 -10 000,00 357 000,00 357 000,00 357 000,00 0,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
367 000,00 -10 000,00 357 000,00 357 000,00 357 000,00 0,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

280 600,00 10 000,00 290 600,00 171 600,00 171 600,00 50 600,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
96 000,00 10 000,00 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

2 590 531,78 0,00 2 590 531,78 2 128 831,78 956 635,78 18 156,00 938 479,78 1 172 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 700,00 461 700,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

1 363 235,78 0,00 1 363 235,78 901 535,78 901 535,78 18 156,00 883 379,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 700,00 461 700,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
174 841,87 -2 000,00 172 841,87 172 841,87 172 841,87 0,00 172 841,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
250 818,67 2 000,00 252 818,67 252 818,67 252 818,67 0,00 252 818,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 2 391 087,94 0,00 2 391 087,94 947 087,94 730 087,94 38 317,00 691 770,94 185 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 1 444 000,00 1 444 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 984 739,94 -12 000,00 1 972 739,94 628 739,94 596 739,94 30 817,00 565 922,94 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 1 344 000,00 1 344 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
88 593,00 -12 000,00 76 593,00 76 593,00 76 593,00 0,00 76 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 221 348,00 12 000,00 233 348,00 133 348,00 133 348,00 7 500,00 125 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków 1 500,00 2 000,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDEB44B-1A68-403B-A295-9C55E6C19FB2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

żywności 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
87 580,00 10 000,00 97 580,00 97 580,00 97 580,00 0,00 97 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 100 630 135,89 17 000,00 100 647 135,89 70 564 628,39 57 008 851,39 34 919 106,65 22 089 744,74 6 200 416,00 5 751 191,00 494 170,00 10 000,00 1 100 000,00 30 082 507,50 29 681 807,50 6 279 591,00 0,00 400 700,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDEB44B-1A68-403B-A295-9C55E6C19FB2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2025 WÓJTA GMINY ŁYSOMICE z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 załącznik nr 1 do zarządzenia nr 0050.61.2025 z dnia 11.06.2025r
	Zalacznik 2 załącznik nr 2 do zarządzenia nr 0050.61.2025 z dnia 11.06.2025r
	Uzasadnienie


